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Brochette Nouilles Pad Thai 20gr

Réf : 13899

Fournisseur

: SALOMON

Origine / Fabrication Origine Asie

Certificat / Label HALAL

Conditionnement

Carton de 3 sachets de 75 pieces

Carton de 4.500 kg

Liste des ingrédients
ciboulette,
SOJA,

de

de

nouilles de riz (39 %) (flocons de riz, farine de tapioca, eau, sel), TOFU (9 %) lait de
SOJA, affermissant (E516), sucre, NOIX de CAJOU (8 %), jus de tamarin,

eau, tomates, coriandre, farine de riz, vinaigre de canne a sucre, piment, huile de
ANCHOIS, radis, alil, sel, farine de BLE, germes de SOJA, vinaigre dalcool, amidon
BLE, poudre a lever (carbonates de sodium, diphosphates), épaississant (gomme

guar), épices (contiennent du CELERI)

Informations complémentaires

Dimension : L 6cm
Absence d'OGM

Produit surgelé - Foodservice
Nouilles de riz roulées a la main
Produit cuit et assaisonné

Allergénes

soja, noix de cajou, poisson, céréales contenant du blé, céleri

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne

recongeler un produit décongelé

jamais

Recommandations de mise en oeuvre

Ce produit ne doit pas étre consommé directement, sans
aucune préparation.

Préparer le produit en état surgelé.

Le temps de préparation peut varier en fonction de la
puissance de lappareil :

- four mixte (chaleur séche) : 180 °C env. 05:00 min

- four micro-ondes : 3 pieces, env. 01:30 min., 900 W

- four : 160 °C 8 10 min., préchauffé

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1140 Energie (kcal) : 12

Fibres alimentaires (g) : 1.6

Glucides (g) : 34

Dont en sucres (g) : 16

Protéines (g) : 6.2
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Matiéres grasses (g) : 12

Dont en acides gras saturés (g) : 2.2

Sel(g): 1.5

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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